PV weidinger

Soldeerpunt Soldeerpunt Microfijn 0.25mm (0.01"), Power Plus

Gold Plated Connector

Stainless Steel Shaft

Lead-Free Tip

Power Plus - High Performance, Longer Tip Life

« Voor: TMT-9000S-1, TMT-9000S-2, MX-500, MX-5000, MX-5200

- Soldeerstift serie M
« RoHS-conform / loodvrij

Artikelnr.

Model

Fabrikant

Fabrikant artikelnr.

Lengte met verpakking

Breedte met verpakking

Hoogte met verpakking

Lengte met verpakking in inches
Breedte met verpakking in inches
Hoogte met verpakking in inches
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Productserie
Temperatuurbereik °C
Soldeerpunt of desoldeerpunt
Tiplengte

Tiplengte in inches

Tipbreedte

Tipbreedte in inches

Puntvorm

Tipuitlijning

Bijpassend handstuk

WL37998
M8MF375H
THERMALTRONICS
M8MF375H
174 mm

35 mm

12 mm

6,9 in

1,4 in

0,5in

1 stuk

1 stuk

M soldeerstift serie, 420°C - 475°C

420 — 475 °C
soldeerstift
13,6 mm
0,54 in

0,25 mm
0,01in
microfijn
recht

SHP-1
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